Prefeitura da E 0tâncía de (5. ]oJé doJ Campo<J

D E C R E T O NO 648
de 9 de janeiro de 1 . 964

de de19

O Prefeito J.lunici!)al da Estância de São José dos
Cam9os , usando de suas atribuições, nos têrmos do artigo 52, da
Lei Estadual nQ 1, de 18 de setembro de 1.947, combinado con o
item III, do artigo 16, do Decreto- Lei no 13. 030, de 28 de outubro
de 1 . 942,

R E S O L V E:-

Artigo 1Q - READHITIR nos Serviços lfunicipais , por
absoluta necessidade do serviço, o Sr . NIVALDO ALVES DA SILVA, NO
~·lEAND0- 0 para o cargo de ttEscri turário 11 , padrão 1113", do Departame.n
to da Fazenda , a contar do dia 10 do corrente mês .

1 Artigo 20 - t ste decreto entrará em vi~or na data
de sua nub1icação, revogadas

Pr efeitura
de janeiro de 1. 964.

Re gistrado
tração, aos nove dias do mês

"' ta e tres .

as disposições em contrár);.o .
da Estância de S~o José ~os Campos ,

I ) /

\) ;

9

D Jo~é , :~ Jes P'ereira r.
I • M0f• .:IPAL

e publicado no De partamento de \dmini~

de janeiro de mil novecentos e sessen-,

! '
d ~~"--(_--

-~- ---·· . -· ·- ---------= : ""> ··= .. Pio'~~ .,.~ E: tR